F

D E L I N G V A

propter Hollandorum negotiatorum commercia, tum & Cæsar ibi principatum obtinens, in summa eorum Curia Brabantos plerunque constituit: qui sua lingua & ius dicunt, & res controversas contractusque oës plebi conscribunt.

Vocabula quibus Frisij occidentales à Brabantis uulgo differunt, in oratione Dominica.

Vus	Noster.	Iude	Hodie.
Vaar	Pater.	Himmel	Cœlum.

B. quadruplica.	Brå/uel bré/panis.	pronūciant autem à.uel
	é/tanquam e. obscurum:	ut nos in nominibus
	Bräm/Brämmer.	Bräm/Brämmer. Nam à.alium nobis sonū ha-
		bet, quē apud Græcos ai. ut χάρις. lâben/flâben.
		in quibus uerbis syllabæ ultimæ e. breue habēt:
		quod ubi longū est duplicare solemus, ut See/
		Blee.

Irde	Terra.	Täglich	Quotidianū.
Veriou/Ou.sor	Ignosce.		
		Schieldē	Debita.
	nat, ut Latinis		
	au.		

Sonen uel sunē/ Peccata.	
	fic ut prima uo
	calis medio in-
	ter o. & u. sono
	pronuncietur.

Quâd	Malum.
-------------	---------------

Orientales Frisij.	Orientales autem Frisij ad Saxonum linguā
	proximè accedunt, nisi quod pro s. plerunque t.
	profes-

proferunt: quamuis idem & Saxones quidam faciunt.

Belgæ Germani qui Gallis viciniores sunt, multa admixta Gallica uocabula usurpant.

Oratio Domini Iesu in lingua Islandica, quam puto eandem aut proximam esse Gothorum linguæ in Scandinauia, de qua & paulò ante diximus.

Bader vor/sun ert ai himmum/helgiȝt bitt
namb ti . fomti titt rikē , verdi tinh vile/suom̄
ai himme/so ai podu. Burd vort dagligt geb tu
oþ i dag. og bergeb oþ skullden vðrn / suo sent
ui bergebun skullduh vðrn. aht leid oþ e ki
breisl ni: helldur brelsa tu oþ bet illu.tat̄ sie.

Describendi proferediq; diuersitate in alijs quib; busdam Germaniæ regionibus, ut in Germanico quoddam libro Fabiani Franci annotatum reperi.

Germani quidam efferunt & scribunt o.pro a. ¶ e. pro i. ¶ f. pro y. Dicunt enim Franci sua Franci
lingua Zu sog mer wos est dos. ubi nos dici-
mus. Ja sag mir was ist das. Pro f. sequie-
r. Bauari ponunt tsch. ut., Tschristel iſt ein gütis Batafis
iſtreutlin. ubi nos Kristophel iſt ein güt
freutlin.

Slesiorum quidam u. pro a. ponunt. ¶ i. pro siestj
ü. & ö. ut cum dicūt, Zu Römische minche mys-
gen/&c. quod nobis sonat, Ja Römische mü-
che mögen.

D E L I N G V A

Sunt qui in. pro u uel ū utantur. ut giuder
Briuder/pro gütterbrüder. ¶ eau pro au.(uel
eaw/pro aw) ut treawen/beawen/teawben:
pro trawen/bawen/tauben.

Veterum quidā scripserunt Den irbīrn wei-
sin/eren libin &c., p Den erbarn weisen/jhren
lieben/&c. i. scilicet ponentes pro e. & a. & rur-
sus e. pro i.